АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.11.2023                                         с.Ивановка                                         № 35
О внесении изменений и дополнений в постановление

№ 32 от 02.11.2023 «О добавлении кадастровых номеров

объектам адресации
Руководствуясь пп.2, п.3, ст.9 Федерального закона РФ от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства РФ «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014 №1221, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление № 32 от 02.11.2023 «О добавлении кадастровых номеров объектам адресации  следующие изменения и дополнения

1.1. Пункт 1.9 постановления изложить в новой редакции:
1.9. Нижнеингашский, сельское поселение Ивановский сельсовет, деревня Рудовка, улица Московская, земельный участок 30, кадастровый номер 24:28:3503001:10.

1.2 . Пункт 1.133 постановления изложить в новой редакции:
1.133. Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный  район Нижнеингашский, сельское поселение Ивановский сельсовет,  село Ивановка, улица Центральная, земельный участок 69, кадастровый номер 24:28:3501001:88.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет» и в государственном адресном реестре Федеральной информационной адресной системе.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                В.С.Линкевич